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
каб. школы № 75, тел. 4-27-17. Куратор 
политехнических классов Журавлева 
Валентина Михайловна, заместитель 
директора по НМР, учитель математи-
ки высшей квалификационной катего-
рии, Заслуженный учитель России, Со-
росовский учитель. 

Администрация школы.

( 1-комн. кв. в Лесном на длит. срок, 
8-953-386-5980, 8-953-006-1161, 2-33-
65 (2-2)
( 1-комн. кв. или комнату в старой ча-
сти г. Н.Туры или ГРЭС за умеренную 
плату на длит. срок (можно жил. дом), 
8-961-771-2317
( 1-комн. кв. на время учебы с 17.09 – 
14.10 в г. Н.Тура, 8-950-637-6600
( 1-комн. кв. на длит. срок, своеврем. 
оплату, порядок и тишину гарантирую, 
8-908-907-9658 (2-1)
( 1-комн. кв., 8-908-923-7474
( 1-, 1,5-, 2-комн. кв. на длит. срок, за 
умер. цену, оплата помесячно, чистоту 
и порядок гарантируем, 8-908-908-2523
( 2-3-комн. кв. в Лесном (5, 6, 7 ЖЭК), 
срочно, 8-953-601-4729 (2-1)
( Дом жилой в Лесном в аренду с по-
следующим выкупом, 3-95-80, 8-904-
540-8692
( Комнату в Лесном. Своевременную 
оплату гарантирую, 8-953-006-2852 (2-2)
( Комнату в общежитии без мебели на 
длит. срок, 8-963-271-3385 (2-1)
( Молодая семья снимет 2-комн. кв. на 
длит. срок, 8-912-051-9132
( Порядочная семья снимет 1-комн. кв. 
с мебелью на длит. срок, порядок и сво-
еврем. оплату гарантируем, 8-963-855-
7048, 8-908-918-3040
( Семья из 2-х человек снимет 1-комн. 
кв. в центре, порядок и чистоту гаранти-
руем, 8-953-389-8131
( Семья из 3-х чел. снимет 1,5-2-комн. 
кв. в р-не ДК или Скорынина на длит, 
срок, 2-24-93 (после 19.00), 8-952-740-
1856

( Комнату 20 кв.м на ГРЭСе, 8-953-
602-0229 
( 1-комн. кв (меблиров.) посуточно, 
8-909-008-8691 (4-1)
( 1-комн. кв. (Мира, 46), частично ме-
блированная, 8-952-728-4233
( 1-комн. кв. посуточно (40 лет Октя-
бря, 8а), 8-908-905-1924 (2-1)
( 2-комн. кв. по Декабристов, без мебе-
ли, 8-908-923-8725 (2-1)
( Гараж за 2 поселком, бокс 39 (ж/б, 
со светом), плата 1000 р./мес., 3-53-36, 
8-908-634-3974 (2-1)
( Гараж за подстанцией, без света, 
6-53-37
( Гараж. Свет, охрана. Продаю 2-этажн. 
коттедж, 8-953-384-7609
( Квартира посуточно, все для вашего 
уюта и комфорта, недорого, 8-953-002-
2499 (4-4)
( Квартиру посуточно на ГРЭСе, с ме-
белью, 8-922-105-3806, 8-909-030-0556 
(5-4)
( Комнату в «Орбите» на длит. срок, 
чистая, светлая, 8-912-052-2861 (3-2)
( Комнату в 3-комн. кв. в Екатеринбур-
ге на ул. Сулимова за 7 т.р. (коммуналь-
ные услуги включены), 8-950-640-2785 
(Ольга) (2-2)
( Комнату в 3-комн. кв., возможна 
врем. регистрация в Н.Туре, 8-963-035-
3388, 2-77-64
( Комнату в Н.Туре двум студентам-
юношам, 8-912-641-8091
( Комнату в общежитии «Орбита», +7-
963-856-2116 (2-1)
( Магазин в Н.Туре, центр, S зала 45 
кв.м, 8-904-542-2789 (2-1)
( Помещение (под маг-н, отдел, 
офис…) в торг. центре (центр Н.Туры), 
8-909-000-6366 (5-2)
( Сдам 1-комн. кв. в Екатеринбурге око-
ло метро (2 мин. ходьбы) «пр. Космонав-
тов». В квартире есть кух. мебель, хо-
лодильник, телевизор, кровать, шкаф, 
стол, цена 12500 р./мес., 8-922-221-5151
( Сдаю комнату, 8-953-609-9425 (2-2)

( А/м ГАЗель-высокий тент, грузчи-
ки, 3-95-98, 8-908-925-9767, 8-922-608-
4356, 8-961-762-4264 (4-1)
( А/м ГАЗель-термобудка. Доставка, 
переезды по городу и области. Грузчи-
ки, санпаспорт, 3-98-65, 8-952-730-5855 
(Мотив), 8-961-769-3691 (Билайн) (4-4)
( А/м ГАЗель-тент до 1,5 т. Грузчики, 
санпаспорт. Город, область, Россия. Де-
шево, 8-950-645-8481 (10-7)

( А/м ГАЗель-тент, город, область, 
Россия (дл. 3050, ш. 2000, в. 1800). 
Грузчики, 3-96-58, 8-950-647-2150, 
8-922-604-5972 (5-1) 

( А/м ГАЗель-термобудка. Город, 
область, Россия. Грузчики, 3-57-51, 
8-908-639-0881, 8-963-447-3646 (2-2)
( А/м ГАЗель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 (26-19)

( 4, 5 сентября до Екатеринбурга и 
обратно. Цена билета 300 руб. Опыт-
ный водитель, новая ГАЗель, 12 мест, 
4-11-88, 3-22-99 (круглосуточно) 

( А/и Исузу 5 т, промбудка. По городу и 
области, 8-908-632-5120 (3-1)
( А/м Бычок (фургон) 3 т, 8-963-049-
3600 (4-3)
( А/м ГАЗ «Валдай» 4 т (фургон), дл. 
4700, шир. 2300, выс. 2300. Россия, об-
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